

DISTÀNCIA ACUMULADA en mts.

| Parcial | Total |
|--|---------------------|
| Sortida: Aparcament del plà de la Coma de l'Infern | 0,000 0,000 |
| Cruïlla a Can Rebequer i Cal Júlio | 0,720 0,720 |
| Inscultures de les Creus de Canyelles | 0,280 1,000 |
| Poblat medieval i Cista de Canyelles | 0,340 1,340 |
| Carretera a Sant Pere de Rodes | 0,770 2,110 |
| Inscultures de les Creus de Planells | 0,160 2,270 |
| Corva de la carretera | 0,640 2,910 |
| Barranc de la Coma de l'Infern | 0,490 3,400 |
| Dolmen de Garrollar | 0,930 4,330 |
| Dolmen de la Talaia | 0,270 4,600 |
| Dolmen de les Ruïnes | 0,040 4,640 |
| Dolmen de la Carena | 0,140 4,780 |
| Inscultures de les Creus de la Carena | 0,340 5,120 |
| Dolmen Caigut II | 0,200 5,320 |
| Dolmen Caigut I | 0,250 5,570 |
| Dolmen del Barranc de Vilajuïga | 0,350 5,920 |
| Dolmen de la Vinya del Rei | 0,290 6,210 |
| Camí | 0,160 6,370 |
| Arribada aparcament | 1,540 7,910 |

TRAM OPCIONAL al Puig Margall i Puig de l'Home (Pau)

| | |
|--|---------------------|
| Carretera a Sant Pere de Rodes | 0,000 0,000 |
| Deixar carretera | 0,590 0,590 |
| Dolmen del Puig Margall | 0,180 0,770 |
| Carretera | 0,470 1,240 |
| Dolmen de Vinyes Mortes II | 0,640 1,880 |
| Dolmen de Vinyes Mortes I | 0,120 2,000 |
| Dolmen Caigut II | 0,350 2,350 |

Diumenge, 7 de maig de 2023**22è ITINERARI MEGALÍTIC
Serra de Rodes**Sector : Canyelles – Planells – Coma de l'Infern (Vilajuïga),
amb un tram opcional al Puig Margall i Puig de l'Home (Pau)**SORTIDA:** 8,30 h al començament de la Coma de l'Infern, a 1km de distància de Vilajuïga direcció Sant Pere de Rodes.*NOTA: Els participants de Palamós interessats de fer aquest itinerari, ens trobem a les 7h. a l'aparcament del Camp de Fútbol per tal d'anar tots junts fins a Vilajuïga, punt d'inici de la ruta.***ARRIBADA:** A migdia aproximadament**RECORREGUT:** Uns 8 km de distància amb un desnivell acumulat de 450 mts.**PREU INSCRIPCIÓ:**5€ pels no federats.
Gratuit pels federats
amb llicència FEEC
(Obligatori la seva presentació)**CAL PORTAR EL
MENJAR I EL BEURE
QUE ES CONSIDERI
ADIENT**

L'organització no es fa responsable dels danys i accidents personals que puguin patir els participants

Per més informació: Tels. 608 43 59 59 / 609 92 22 42www.clubalpipalamos.cat / comunicacio@clubalpipalamos.cat

Organitza:

Col.laboren: _____

AJUNTAMENT
DE PALAMÓSAjuntament
de Vilajuïga

ITINERARI

